
Министерство образования Кузбасса 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

 «Сибирский политехнический техникум» 

 

ПРИКАЗ  

 

30.06.2023г.   № 441-з/о 

 

     г. Кемерово 

 

 

О переводе на следующий курс 

 

На основании решения педагогического совета от 27.06.2023г., 

Приказываю: 

   

I. Согласно графику учебного процесса и на основании результатов 

лабораторно - экзаменационных сессий считать переведенными на 

следующий курс с 01.07.2023г. студентов групп заочного и очно-

заочного обучения: 

 

1. Приложение №1 (II курс); 

2. Приложение №2 (III курс); 

3. Приложение №3 (VI курс). 

 

II. Зав. учебной части Потаповой И.А. подготовить соответствующую 

учебную документацию. 

 

III. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

заочного обучения Сорокину Т.С. 

 

 

 

 

Директор                                                                                     В.Г. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение №1 

 

II курс 

 

группа ПД-22з/о 

 

1.  Агеева Анастасия Николаевна 

2.  Беспалова Анастасия Сергеевна 

3.  Благодатский Денис Александрович 

4.  Горбатова Мария Васильевна – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

5.  Иванов Лев Сергеевич 

6.  Сафиуллин Рустам Идрисович 

7.  Теловчи Рахима Мухамедовна 

 

группа ФС-22з/о 

 

1.  Паршнева Карина Викторовна 

2.  Ситникова Алиса Максимовна 

3.  Цимерман Марина Николаевна 

4.  Щеголева Наталья Сергеевна 

 

группа М-22з/о 

 

1.  Воронов Евгений Николаевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

2.  Лавриченко Юрий Александрович 

3.  Смирнов Виталий Анатольевич 

4.  Толкачев Альберт Олегович – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

5.  Харченко Артем Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение №2 

 

III курс 

 

группа ПД-21з/о 

 

1.  Верещагина Татьяна Юрьевна 

2.  Гринькина Таисия Сергеевна 

3.  Дашкова Кристина Игоревна 

4.  Ковалева Анжела Алексеевна 

5.  Мазалова Алина Олеговна – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

6.  Малахов Илья Евгеньевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

7.  Михеева Алина Сергеевна – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

8.  Панина Алёна Игоревна 

9.  Пуртова Юлия Александровна 

10.  Савельева Юлия Андреевна 

11.  Стригина Татьяна Юрьевна – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

12.  Темник Олеся Юрьевна – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

13.  Трофимова Валерия Игоревна 

14.  Фирсова Юлия Игоревна 

15.  Харитонова Валерия Сергеевна 

 

группа ПР-21з/о 

 

1.  Агафонов Дмитрий Сергеевич – с ликвидацией задолженностей до 

01.11.23г. 
2.  Барт Валерий Валерьевич 

3.  Заверткин Семен Андреевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

4.  Кель Дмитрий Евгеньевич 

5.  Куксин Александр Владимирович 

6.  Хаперский Дмитрий Викторович 

 

группа ЭС-21з/о 

 

1.  Громыко Семен Артурович 

2.  Козин Евгений Вячеславович 

3.  Колосницын Андрей Александрович 

4.  Лебедев Антон Сергеевич 

5.  Ляхов Александр Олегович – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

6.  Мамаев Ярослав Сергеевич 

 

 

 

 



4 

 

группа М-21з/о 

 

1.  Абдулов Руслан Хусаинович 

2.  Дегтярёв Владислав Вячиславович – с ликвидацией задолженностей до 

01.11.23г. 

 

группа Т-21з/о 

 

1.  Барановская Ксения Александровна 

2.  Кулакова Ольга Андреевна 

3.  Сивкова Наталья Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение №3 

 

IV курс 

 

группа ЭС-20з/о 

 

1.  Афанасьев Алексей Геннадьевич 

2.  Васильева Татьяна Герасимовна 

3.  Малиновский Дмитрий Олегович 

4.  Новицкая Ольга Валерьевна 

5.  Огородников Борис Владимирович 

6.  Руденко Антон Николаевич 

7.  Трофимов Кирилл Константинович – с ликвидацией задолженностей до 

01.11.23г. 
8.  Хабибулин Тимур Насыбулович 

9.  Харитонов Сергей Сергеевич 

 

группа Т-20з/о 

 

1.  Красникова Елена Николаевна 

2.  Мурова Яна Витальевна 

3.  Попов Ярослав Константинович 

4.  Стефанкина Людмила Алексеевна 

5.  Торичко Евгений Романович 

6.  Шулепова Анастасия Николаевна 

7.  Языкова Анастасия Германовна 

 

группа ПР-20з/о 

 

1.  Авдошин Иван Андреевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

2.  Евграфов Иван Николаевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

3.  Левчук Денис Вадимович 

4.  Малышев Никита Андреевич 

5.  Миленченко Вадим Дмитриевич 

6.  Новицкая Юлия Викторовна 

7.  Тарасов Дмитрий Георгиевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

 

группа КС-20з/о 

 

1.  Букатин Никита Андреевич 

2.  Лесных Александра Андреевна – с ликвидацией задолженностей до 

01.11.23г. 
3.  Назаров Сергей Анатольевич 

 

 

 



6 

 

группа ПР9-20з/о 

 

1. Васильев Сергей Олегович – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

2. Волков Валерий Анатольевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

3. Долбня Владимир Владимирович 

4. Евсеев Александр Андреевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

5. Ланин Дмитрий Анатольевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

6. Першин Андрей Андреевич – с ликвидацией задолженностей до 01.11.23г. 

7. Целковиков Евгений Викторович – с ликвидацией задолженностей до 

01.11.23г. 

 


